
Artikelnummer 650402 Mindesthaltbarkeit
geschlossen

 
180 Tage

Bestelleinheit  
Kiste (30 Stück)

GVE  
9008812016357

Maße (verzehrfertig)
Höhe
Breite
Länge

 
40 - 45 mm
80 - 95 mm
90 - 105 mm

Verpackung
Kiste (B/L/H)

 
40 x 60 x 11,9 cm 

Gewicht
Liefergewicht/Stk.
Gebacken/Stk.

 
55 g
55 g

Palettenfaktor
Lagen
Einheit/Lage
Höhe (cm)

56 (Kiste) 
14 
4 
181,6 

    ARTIKELDATEN

ZUTATEN:
Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, BUTTER, Speisesalz unjodiert, Malzextrakt (GERSTE,
Wasser), Hefe, Sauerteig getrocknet (WEIZENMEHL, Wasser), Zucker

ALLERGENE & SPUREN:
Enthält: Milch und Milcherzeugnisse (einschließl. Laktose), Glutenhaltiges Getreide und
glutenh. Erzeugnisse 
Kann Spuren enthalten von: Eiern, Schalenfrüchten, Sesam, Soja

BACKANLEITUNG:
Das Ausbackgewicht unserer Produkte kann auf Grund unterschiedlicher Backvorgänge leicht
von den angegebenen Werten abweichen.

Energiewert

Fett
davon gesättigte
Fettsäuren

Kohlenhydrate
davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweiß

Salz

ganzjährig verfügbar

Laktosefrei

Aromastoff-frei

Frei von künstlichen Aromen

NÄHRWERTE PRO 100G *

1135 kJ
268 kCal

 

 
2,5 g
1,2 g

 

51 g
2,9 g

 

3,3 g 

8,6 g 

1,6 g 

* verzehrfertig

Handsemmel-HGBTK
Handsemmel, teilgebacken, tiefgekühlt

Die fünf Teile dieser Semmel werden noch per Hand sternförmig zusammengelegt. Deshalb sieht keine aus wie die
andere. Allen gleich sind aber der zarte Buttergeschmack und die majestätisch goldgelbe Farbe.

 

Gebäck / Semmel
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